Совместный печатный орган Администрации и совета депутатов
Новодубровского сельсовета    №20 от 19.05.2025

ГЛАВА НОВОДУБРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Новодубровское

от 19.05.2024                                                                    №3-пг

О проведении публичных слушаний

       Руководствуясь подпунктом 2 пункта 3 статьи 28 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением о порядке проведения публичных слушаний в Новодубровском сельсовете Убинского района Новосибирской области п о с т а н о в л я ю:
  1. Провести  20 июня 2025 года публичные слушания в Новодубровском сельсовете Убинского района Новосибирской области.
2.Внести на рассмотрение публичных слушаний следующие вопросы:
- Об исполнении бюджета Новодубровского сельсовета Убинского района Новосибирской области за 2024 год.
3.Определить докладчиком по вышеуказанным вопросам:
Лукьянову Нину Михайловну, специалиста-бухгалтера Новодубровского сельсовета Убинского района Новосибирской области.
4.Для подготовки публичных слушаний создать рабочую группу в составе согласно приложению.
5.Рабочей группе не позднее 7 дней до дня проведения слушаний опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Новодубровского сельсовета» информацию о месте, времени проведения публичных слушаний, контактные телефоны.
6. Рекомендовать специалисту 1 разряда – бухгалтеру Администрации Новодубровского сельсовета Убинского района Новосибирской области Лукьяновой Н.М.. представить рабочей группе проект исполнения бюджета Новодубровского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2024 и плановый период 2025-2026 годов в соответствии с требованиями Бюджетного кодекса Российской Федерации не позднее 29 мая 2025 года.
7. Постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Новодубровского сельсовета».

                                                                                                                             В.В. Воробьев
                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Главы
Новодубровского сельсовета
Убинского района
Новосибирской области
от 19.05.2025 № 3-пг

Состав
рабочей группы для подготовки и проведению
публичных слушаний

          В.В. Воробьев – глава Новодубровского сельсовета Убинского района Новосибирской области
          С.В. Новикова – специалист Администрации Новодубровского сельсовета Убинского района Новосибирской области;
         Н.М. Лукьянова – специалист бухгалтер Новодубровского сельсовета Убинского района Новосибирской области;
Н.В. Рисова – председатель Совета депутатов Новодубровского сельсовета Убинского района Новосибирской области (по согласованию).

	ИНФОРМАЦИОННЫЙ ВЕСТНИК Адрес:632544, с. Новодубровское, ул. Центральная 41
	 Председатель редакционного совета- Воробьев В.В.

	Учредитель Администрация                     Новодубровского сельсовета